
Děkujeme za zakoupení Morley ABY-MIX-G

ABY-MIX-G byl navržen k tomu, aby směroval dva vstupní signály do dvou výstupů. 
Každý vstup pracuje s vlastním ovladačem hlasitosti, který slouží k vyvážení poměru 
vstupních úrovní. Každý výstupní kanál lze zapínat/vypínat pomocí dedikovaného 
nožního přepínače. Každý výstupní kanál  disponuje LED indikací, která svítí tehdy, je-li 
kanál aktivní. Přestože existuje bezpočet možných způsobů, jak ABY-MIX-G používat, 
níže uvádíme několik málo příkladů, se kterými můžete začít.  Jednotná úroveň gainu je 
přibližně na 10. hodině ovladače vstupní úrovně. V rozsahu od 10. do 1 hodiny přidáváte 
čisté zesílení. Za hranicí 1 hodiny se ve zvuku objevuje mírný overdrive. ABY-MIX-G je 
napájen jednou 9V baterií nebo pomocí adaptéru  Morley® 9V 300mA (záporná polarita 
na středu). Pro přístup do šachty s baterií je potřeba nejprve odšroubovat 4 křížové 
šrouby (Phillips). 
Produkt podléhá dvouleté záruce, která se počítá od data zakoupení. Pro záruční servis, 
kontaktujte prosím zákaznické oddělení společnosti  Morley®, nebo na email: 
service@morleyproducts.com.  

Propojením dvou výstupních zdrojů přes ABY-MIX-G může v jednom nebo ve více 
výstupech dojít ke vzniku šumu v důsledku zemní smyčky. Jedná se o přirozený jev, 
který lze snadno odstranit. Informace o tom, proč zemní smyčky vznikají, jak 
diagnostikovat šum, a o tom, jaké produkty mohou šum v signálu vyřešit, najdete na 
www.morleyproducts.com.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČENO PRO POUŽITÍ 
S PASIVNÍMI AUDIO SIGNÁLY. NEPOUŽÍVEJTE ZAŘÍZENÍ V KOMBINACI 
S AKTIVNÍMI REPRODUKTORY. MOHLO BY DOJÍT K POŠKOZENÍ ZESILOVAČE 
A/NEBO REPRODUKTORU. 

Tento produkt je hrdě vyráběn v USA.
Morley 256A S Washington St Carpentersville, IL 60110

www.morleyproducts.com

    Příklad #1        Příklad #2 Příklad #3


